
Samostatně stojící vila na prodej v Guadalmina Baja,
Marbella

3 285 000 €

Reference: R4387501  Bedrooms: 4  Bathrooms: 6  Plot Size: 981m  Build Size: 607m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Guadalmina Baja

Představujeme vám působivou vilu s avantgardním designem, která se nachází v exkluzivní oblas8 Guadalmina Baja a
která byla koncipována tak, aby nově definovala moderní architekturu! Náš projekt se snaží odlišit od současného
panoramatu moderních domů prostřednictvím nezávislého designu, který uchváA smysly. Díky mistrovskému využiA
betonu vytváříme nadčasovou a intelektuální architekturu, která vyniká svou elegancí a originalitou. 

Dokonalá rovnováha mezi purismem a prak8čnosA definuje rozložení ve dvou podlažích a suterénu této velkolepé vily.
V přízemí se světlý obývací pokoj s jídelnou a lifestylovou kuchyní harmonicky prolíná s velkými krytými venkovními
prostory, které vedou k oslnivému bazénu. Pečlivý design umožňuje plně si vychutnat velkolepou tropicko-
středomořskou zahradu, která nemovitost obklopuje. 

Apartmá pro hosty se nachází v přízemí a poskytuje svým návštěvníkům pohodlí a soukromí. V horním patře se nachází
hlavní apartmá, skutečná oáza elegance a klidu, spolu s prostory pro nejmenší nebo zbytek rodiny. Všechny pokoje mají
prostorné koupelny a vestavěné skříně. 

V suterénu se nachází velká garáž pro několik vozidel, posilovna pro udržování kondice, zábavní prostor a strojovna pro
bazén, stejně jako praktická technická místnost. 

Kombinace velkých panorama8ckých oken a pečlivého uspořádání vnitřních prostor umožňuje vychutnat si nádherný
výhled a dokonalé propojení interiéru s exteriérem, což vytváří pocit prostornosti a světla v každém koutě. 

Nádherná tropicko-středomořská zahrada, která vilu obklopuje, s voňavými kvě8nami a osvěžujícími palmami, vytváří
uvolněné a příjemné prostředí, ideální pro vychutnávání chvil klidu a potěšení. 

Celkově tato vila představuje nepřekonatelnou kombinaci designu, funkčnos8 a elegance, která se nachází v tak
vyhledávané lokalitě, jako je Guadalmina Baja. Pokud hledáte moderní a luxusní bydlení, je tato vila ideální volbou.
Nenechte si ujít příležitost pořídit si tento architektonický skvost a ponořit se do exkluzivního životního stylu.
Kontaktujte nás nyní pro více informací a rezervaci soukromé prohlídky této výjimečné nemovitosti.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Tělocvična 
Herní místnost 

Kontrola klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Guadalmina Baja, Marbella
	3 285 000 €
	Costa del Sol, Guadalmina Baja
	Features:


